Uchwala Nr 33/154/2011
Zarzadu Powiatu Tarnowskich Gérach
z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie:
zmiany uchwaly nr 11/62/2011 Zarzadu Powiatu w Tarnowskich Gérach z dnia 10 stycznia
2011 roku w sprawie plandw finansowych Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych
Powiatu Tarnogodrskiego oraz jednostek powiazanych budzetowo na 2011 rok

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1598 r. 0 samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z pdZn. zm.). oraz arl. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 200Q9r. z pdzn.zm.)

Zarzad Powiatu
uchwala:

§1

Dokonuje sie zmian w planie finansowym dochodéw  Starostwa Powiatowego, jednostek
organizacyjnych Powiatu Tarnogdrskiego oraz jednostek powigzanych budzetowo na 2011 rok o tresci
zgodnej z zatacznikiem nr 1.

§2

Dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkéw Starostwa Powiatowego, jednostek
organizacyjnych Powiatu Tamogoérskiego oraz jednostek powigzanych budzetowo na 2011 rok o tresci
zgodnej z zatgcznikiem nr 2.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Staroscie Tarnogorskiemu

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatgeznik Nr 1
do Uchwaty Nr 33/154/2011

Zarzadu Powiatu w Tarnowskich Gérach

z dnia 30 marca 2011 roku

Plan finansowy dochodow Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogdrskiego oraz

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

7 401 549,00

7 974,00

7 409 523,00

75020

Starostwa powiatowe

6 491 442,00

7974,00

6 499 416,00

0970

Whphywy z roznych dochodow

70 810,00

7 974,00

78 784,00

Wydzial Organizacyjny

70 810,00

7 974,00

78 784,00

2007

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem Srodkow
europejskich oraz $rodkdw o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5i 6 ustawy, lub pfatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

1743 604,00

- 67 879,00

167572500

Wydzial Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy
wykluczeniu cyfrowemu"

452 529,00

- 67 879,00

384 650,00

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejekich oraz srodkow o ktdrych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 516 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

0,00

67 879,00

67 879,00

Wydziat Strategii | Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy
wykluczeniu cyfrowemu”

0,00

67 879,00

67 879,00

6207

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktorych
mowa w art,5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkow
europejskich

1586 128,00

-60 758,00

1525 370,00

Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy
wykluczeniu cyfrowemu"

405 053,00

- 60 758,00

344 295,00

6209

Dotacje celowe w ramach programeéw
finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz srodkdw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust, 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkdw
europejskich

0,00

60 758,00

60 758,00

Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdzialamy
wykluczeniu cyfrowemu"

0,00

60 758,00

60 758,00

758

Rézne rozliczenia

59 266 289,00

1729 600,00

60 995 889,00

75801

Czesé¢ oswiatowa subwencji ogéinej
dla jednostek samorzadu
terytorialnego

58 594 926,00

1729 600,00

60 324 526,00

2920

Subwencje ogalne z budzetu panstwa

58 594 926,00

1729 600,00

60 324 526,00

Powiat Tarnogorski

58 594 926,00

1729 600,00

60 324 526,00

801

Oswiata | wychowanie

1 239 607,00

28 141,00

1267 748,00

80130

Szkoly zawodowe

809 082,00

28 141,00

837 223,00
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2701

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin}, powiatow (zwigzkéw
powiatow), samorzgdéw wojewddztw,
pozyskane z innych Zrodet

765 047.00

28 141,00

793 188,00

Powiat Tarnogérski

765 047,00

28 141,00

793 188,00

852

Pomoc spoleczna

12 150 746,00

4 052,00

12 154 798,00

856202

Domy pomaocy spolecznej

11 025 325,00

4 052,00

11026 377,00

0920

Pozostate odsetki

150,00

500,00

650,00

Dom Pomocy Spolecznej w Lubiu

100,00

500,00

600,00

0970

Whplywy z rdéznych dochoddw

0,00

3 552,00

3 552,00

Dom Pomocy Spotecznej w tubiu

0,00

3 552,00

355200

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

1786 144,00

351 553,00

2137 697,00

86333

Powiatowe urzedy pracy

1505 844,00

351 553,00

1857 397,00

2007

Dotacje celowe w ramach programobw
finansowanych z udziatem srodkdw
europejskich oraz srodkow o kiorych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust, 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich

382 744,00

419 553,00

802 297,00

Powiatowy Urzad Pracy -Projekt
pt., Lubisz dziatac"

159 160,00

54 744,00

213 804,00

Powiatowy Urzad Pracy,, Droga do
Sukcesu"

0.00

1556 658,00

155 558,00

Powiatowy Urzad Pracy, Odwaznie w
przysziose”

0,00

209 251,00

209 251,00

6207

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziaterm $rodkdw
europejskich oraz Srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich

368 000,00

- 68 000,00

300 000,00

Powiatowy Urzad Pracy -Projekt
pt., Lubisz dzialas"

368 000,00

- 68 000,00

300 000,00

Razem:

144 829 657,00

2121 320,00

146 950 977,00
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Zatgeznik Nr 2

do Uchwaty Nr 33/154/2011
Zarzadu Powiatu w Tarnowskich Gérach
z dnia 30 marca 2011 roku

lan finansowy wydatkéw Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogorskiego oraz jednostek
powiazanych budzetowo na 2011 rok

Dzial

Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznosé 5 295 855,00 -12 000,00 5 283 855,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 295 855,00 - 12 000,00 5283 855,00
Dotacje celowe przekazane gminie
na inwestycje | zakupy inwestycyjne

gg10  |'edlizowane na podstawie 166 000,00 -12 000,00 154 000,00
porozumien (uméw} miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego
Wydzial Transportu i Drog 166 000,00 - 12 000,00 154 000,00
Publicznych

750 Administracja publiczna 16 527 598,00 12 107,00 16 539 705,00
75020 Starostwa powiatowe 14 184 791,00 12 278,00 14 197 067,00

apty | Wynagrodzenia osobowe 19620900  -12623.00 183 586,00
pracownikow
Wydzial Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 84 150,00 -12623,00 71 527,00
wykluczeniu cyfrowemu"

aorg  |VWynagrodzenia osobowe 30 357,00 12 623,00 42 980,00
pracownikow
Wydzial Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 14 850,00 12 623,00 27 473,00
wykluczeniu cyfrowemu”

4117 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 29 806,00 -1917,00 27 889,00
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewngtrznych "Przeciwdziatamy 12 783,00 -1917,00 10 866,00
wykluczeniu cyfrowemu"

4119 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 4 612,00 1917,00 6 529,00
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdzialamy 2 256,00 1917,00 4 173,00
wykluczeniu cyfrowemu"

27 Sktadki na Fundusz Pracy 4 808,00 - 309,00 4 499,00
Wydziat Strategii | Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 2 062,00 -309,00 1 753,00
wykluczeniu cyfrowemu”

4129 Skiladki na Fundusz Pracy 745,00 309,00 1 054,00
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 364,00 309,00 673,00
wykiuczeniu cyfrowemu"

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 250,00 12 000,00 32 250,00
Wyd_zia{ Transportu i Drég 0.00 12 000,00 12 000,00
Publicznych

4217 Zakup materiatéw | wyposazenia 89 542,00 - 6 396,00 83 146,00
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 42 838,00 -6 396,00 36 242,00
wykluczeniu cyfrowemu"

4219 Zakup materialow | wyposazenia 14 673,00 6 396,00 21 069,00
Wydzial Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 7 525,00 6 356,00 13 921,00
wykluczeniu cyfrowemu”

4280 Zakup ustug zdrowotnych 7 800,00 276,00 8 076,00
Biurg Kadr 7 800,00 ;s 276,00 8 076,00
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4307 Zakup uslug pozostalych 564 591,00 -6 311,00 558 280,00
Whydziat Strategii | Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 42 075,00 -6311,00 35 764,00
wykluczeniu cyfrowemu”
4309 Zakup usiug pozostalych 84 077,00 6 311,00 90 388,00
Whydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 742500 6 311,00 13 736,00
wykluczeniu cyfrowemu"”
4357 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 262 446,00 -39 367,00 223 078,00
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatlamy 262 446,00 - 39 367,00 223 079,00
wykluczeniu cyfrowemu”
4359 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 46 314,00 38 367,00 85 681,00
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 46 314,00 39 367,00 85 681,00
wykluczeniu cyfrowemu”
4437 Rézne optaty i sktadki 23 375,00 - 956,00 22 419,00
Whydziat Strategii | Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 6 375,00 - 856,00 5419,00
wykluczeniu cyfrowemu"
4439 Rozne oplaty i skladki 412500 956,00 5 081,00
Whydzial Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 1125,00 956,00 2081,00
wykluczeniu cyfrowermu”
gos7 | vydatkina zakupy inwestycyjne 1586 128,00  -60758.00 1525 370,00
jednostek budzetowych
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 405 053,00 -80 758,00 344 295,00
wykluczeniu cyfrowemu"”
pogg | /Vydalki na zakupy inwestycyjne 279 905,00 60 758,00 340 663,00
jednostek budzetowych
Wydziat Strategii i Funduszy
Zewnetrznych "Przeciwdziatamy 71480,00 60 758,00 132 238,00
wykluczeniu cyfrowemu”
75085 Pozostata dzialalnosé 456 170,00 - 169,00 456 001,00
4300 Zakup ustug pozostatych 27 110,00 - 169,00 26 941,00
Whydziat Strategii i Funduszy 27 110,00 - 169,00 26 941,00
Zewnetrznych
758 Ré2Zne rozliczenia 341 249,00 1 000 600,00 1 341 849,00
75818 Rezerwy ogoine i celowe 341 249,00 1 000 600,00 1 341 849,00
4810 Rezerwy 341 249,00 1 000 600,00 1341 849,00
Wydziat Budzetu i Finanséw 10 400,00 300 000,00 310 400,00
Wydziat Edukacji i Kultury Fizycznej 106 449,00 700 600,00 807 049,00
801 Oswiata i wychowanie 45 017 291,00 356 439,00 45 373 730,00
80120 Licea ogélnoksztaicace 8677 272,00 - 400,00 8 676 872,00
spt0 | Vynagrodzenia osobowe 5 927 788,00 - 400,00 5 927 388,00
pracownikow
Zespot Szkot Chemiczno-
Medycznych i Ogéinoksztaicacych
im. M. Skiodowskiej-Curie w 723 500,00 -400.00 723 100,00
Tarnowskich Gérach
80130 Szkoly zawodowe 23 465 871,00 356 839,00 23822 710,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 798,00 800,00 9 508,00
Zespol _Szkéi Techniczno-. _ 0,00 800,00 800,00
Humanistycznych w Radzionkowie
4270 Zakup ustug remontowych 46 089,00 7 688,00 53 787,00
Zespdt Szkdt Techniczno-
Uslugowych im. Jana Pawta Il w 4 150,00 7 638,00 11 848,00
Tarnowskich Gérach
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4301 Zakup ustug pozostatych 695 116,00 20 041,00 715 157,00
Zespdt Szkdt Techniczno-
Humanistycznych w Radzionkowie 20 300.00 20041,00 40 341,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 522300 300,00 5 523,00
Zesptt Szkét Techniczno-
Humanistycznych w Radzionkowie 307,00 300,00 607,00
4421 Podréze stuzbowe zagraniczne 27 502,00 7 000,00 34 502,00
Zespot _Szkél Techmc‘.zno-. . 0.00 7 000,00 7 000,00
Humanistycznych w Radzionkowie
goso | Vydatki inwestycyine jednostek 0,00 321 000,00 321 000,00
budzetowych
Wydzial Inwestycji 0,00 321 000,00 321 000,00
851 Ochrona zdrowia 8 490 327,00 400,00 8 490 727,00
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
85156 oraz Swiadczenia dia osob nie 2990 327,00 400,00 2 990 727,00
objetych obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego
4130 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 2990 327,00 400,00 2990 727,00
Zespol Szkot Chemiczno-
Medycznych i Ogdlnoksztalcgeych
im. M. Sklodowskiej-Curie w 0.00 400,00 400.00
Tarnowskich Gérach
852 Pomoc spoleczna 17 853 531,00 112 052,00 17 765 583,00
85202 Domy pomocy spolecznej 12 655 175,00 4 052,00 12 659 227,00
4210 Zakup materiatéw | wyposazenia 514 099,00 4 052,00 518 151,00
Dom Pomocy Spoleczne] w tubiu 160 880,00 4 052,00 164 932,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 701 145,00 108 000,00 809 145,00
4010 Wynagrgdzema osobowe 539 121,00 52 120,00 591 241,00
pracownikow
Powiatowe Centrum Pomocy 591 241 00
Rodzinie w Tarnowskich Gérach 539121,00 52120,00 '
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 48 431,00 50 087,00 98 528,00
Powiatowe Centrum Pomocy 98 528.00
Rodzinie w Tarnowskich Gorach 48431,00 50097,00 '
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 10 000,00 5 783,00 15 783,00
Powiatowe Centrum Pomocy 15 783.00
Rodzinie w Tarnowskich Gérach 10000,00 5 783,00 )
853 Poz_ostfate zadama_w zakresie 3 453 287,00 351 722,00 3 805 009,00
polityki spotecznej
85333 Powiatowe urzedy pracy 2910 744,00 351 553,00 3262 297,00
3117 Swiadczenia spoleczne 0,00 50 003,00 50 003,00
Powiatovxy Urzad Pracy., Droga do 0,00 22 030,00 22 030.00
Sukcesu
Powiatowy Urzad Pracy, Odwaznie w 0,00 27 973.00 27 973.00
przyszios¢”
4017  |WWynagrodzenia osobowe 181 212,00 50 404,00 231 616,00
pracownikow
Powuato_wy Ufzqd If’racy -Projekt 29 000,00 880,00 29 880,00
pt...Lubisz dzialac'
Powiatowy Urzad Pracy,, Droga do 0,00 17 104,00 17 104.00
Sukcesu"
Powiatowy Urzad Pracy, Odwaznie w 0.00 32 420,00 32 420,00
przysziosc"
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 861,00 2 700,00 32 561,00
Powiatowy Urzad Pracy -Projekt 2 400,00 270000 5 100,00
pt.,,Lubisz dziata¢'
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4117

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 35658,00 19 227,00 54 885,00
Powiatowy Urzad Pracy -Projekt
pt., Lubisz dziatac" 4 500,00 781,00 5 281,00
Powiatowy Urzad Pracy,, Droga do
Sukcesu” 0,00 7 283,00 7 283,00
Powiatowy Urzad Pracy,,Odwaznie w
przyszios¢” 0,00 11 163,00 11 163,00
4127 Skiadki na Fundusz Pracy 5 788,00 1 361,00 7 149,00
Powiatowy Urzad Pracy -Projekt
pt...Lubisz dziatac" 735,00 122,00 857,00
Powiatowy Urzad Pracy,, Droga do
Sukeesu” 0,00 432,00 432,00
Pownatowy"Urzqd Pracy, Odwaznie w 0,00 807,00 807.00
przysziosé
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 30 750,00 33 450,00
Powiatowy Urzad Pracy -Projekt 2 700,00 1.000,00 3 700,00
pt., Lubisz dziatad
Powmtovry Urzgd Pracy,, Droga do 0,00 12 950,00 12 950,00
Sukcesu
Powmtowy"Urzqd Pracy, Odwaznie w 0.00 16 800,00 16 800,00
przyszio$¢
4217 Zakup materiatéw | wyposazenia 195,00 5 275,00 5470,00
F'owuatov:'y Urzad Pracy,, Droga do 0,00 2 370,00 237000
Sukcesu
Pomatowy"Urzqd Pracy, Odwaznie w 0,00 2 905.00 2 905,00
przysziosc
4307 Zakup usiug pozostalych 118 530,00 256 551,00 375 081,00
Powiatowy Urzad Pracy -Projekt 118 530,00 49 261,00 167 791,00
pt., Lubisz dzialad
Powwtovry Urzad Pracy,, Droga do 0,00 92 295.00 92 295,00
Sukcesu
Powmtowy"Urzqd Pracy, Odwaznie w 0,00 114 995,00 114 995,00
przysziosé
4447 Odlplsy na zakl.adowy fundusz 8 800,00 3 282,00 12 082,00
Swiadczen sogjalnych
Powuatovxy Urzad Pracy,, Droga do 0,00 1094.00 1094.00
Sukcesu
POWIatowy"Urzqd Pracy, Odwaznie w 0,00 2 188,00 2 188,00
przysziosé
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
g237  |(osziow realizacy inwestycjl 368000,00] - 68 000,00 300 000,00
zakupdw inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansow
publicznych
Powiatowy Urzad Pracy -Projekt 368000,00{  -68 000,00 300 000,00
pt...Lubisz dziatac
85395 Pozostala dzialalnosc 5953,00 169,00 6122,00
Dotacja celowa z budZetu na
2820 finansowanie lub dohnar?sow_"ame 2 976,00 169,00 3 145,00
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Po_alnomocnik ds Oséb 2976.00 169,00 3 145,00
Niepetnosprawnych
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 863 248,00 300 000,00 13 163 248,00
85403 Spedjalne osrodki szkolno- 4118 188,00 70 600,00 4 188 188,00
wychowawcze
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu oswiaty
2500  [Prowadzone) przez osabg prawng 2 866 500.00 70 000,00 2 936 500,00
inng niz jednostka samorzadu
terytorialnego lub przez osobg
fizyczng
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Wydziat Edukacii i Kultury Fizycznej 2 866 500,00 70 000,00 2 936 500,00
85410 Internaty i bursy szkolne 206 559,00 20 000,00 226 559,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dia
2540 niepublicznej jednostki systemu 206 559,00 20 000,00 226 559,00
oswiaty
Whydziat Edukacii | Kultury Fizycznej 206 559,00 20 000,00 226 559,00
85419 Osrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 645 585,00 70 000,00 271558500
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publiczneg] jednostki systemu oswiaty
prowadzonej przez osobe prawna,
2580 Inng niz jednostka samorzadu 2 645 585,00 70 000,00 2715 585,00
terytorialnego lub przez osobe
fizyczng
Wydziat Edukacii | Kultury Fizyczne] 2 845 585,00 70 000,00 2715 585,00
85420 Miodziezowe osrodki wychowawcze 1682 076,00 70 000,00 1752 076,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dia
2540 niepubliczne] jednostki systemu 1682 076,00 70 000,00 1752 076,00
oSwiaty
Wydzial Edukacji | Kultury Fizycznej 1682 076,00 70 000,00 1752 076,00
85421 Miodziezowe osrodki socjoterapii 1398 574,00 70 000,00 1468 574,00
Dotacia podmictowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o$wiaty
2500 Prowaf:i.z.onej przez OSODQ prawng 17308 574.00 70 000'00 1468 574‘00
inng niz jednostka samorzgdu
terytorialnego lub przez osobe
fizyczna
Wydziat Edukacii i Kultury Fizycznej 1398 574,00 70 000,00 1468 574,00
Razem: 141 256 147,001 2 121 320,00 143 377 467,00
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